








LV

EN















A+
/
A-









Sākums


Programma
	Programma
	
Darītājiem

	
Dokumenti

	
Kalendārs

	
Lielnotikumi

	
Programma "Latvijas skolas soma"




Latvijas skolas soma

Jaunumi
	Jaunumi
	
lv100.lv/jaunumi/skolassoma/




Par
	Par
	
Atklāj Latviju!

	
Dara un rada

	
Informācijas centrs

	
Kontakti

	
Latvijas vēstures fakti

	
Mērķis

	
Piederības zīme




Iesaisties
	Iesaisties
	
Ieteikumi pasākumu rīkotājiem




Medijiem
	Medijiem
	
Foto | Flickr

	
Galerijas

	
Preses relīzes






Izlase (0)


































Preses relīzes










Presei 2021. gada IV ceturksnī

	
21.12.2021. Programma "Latvijas skolas soma" turpinās darbu Latvijas Nacionālajā kultūras centrā

	
20.12.2021. Visas Latvijas publiskās bibliotēkas saņems Latvijas valsts simtgadei veltītu izdevumu

	
24.11.2021. Programma “Latvijas skolas soma” turpināsies arī 2022. gadā






Presei 2021. gada III ceturksnī

	
30.09.2021. "Latvijas skolas soma" no Latvijas valsts simtgades iniciatīvas kļuvusi par paliekošu kultūrizglītības programmu






Presei 2021. gada II ceturksnī

	
19.06.2021. Taps jaunas digitālas kultūras norises bērniem un jauniešiem

	
02.06.2021. Programma "Latvijas skolas soma" kļuvusi par būtisku kultūras un izglītības nozaru sastāvdaļu

	
22.04.2021. Pieejams atbalsts digitālo kultūras norišu radīšanai programmā "Latvijas skolas soma"






Presei 2021. gada I ceturksnī

	
12.02.2021. Programmā "Latvijas skolas soma" šobrīd mācību procesā aktīvi izmanto digitālās kultūras norises

	
04.02.2021. Turpinās kultūrizglītības programma "Latvijas skolas soma"






Presei 2020. gada III ceturksnī

	
20.08.2020. Brīvības laukumā atklāta Latvijas neatkarības atjaunošanas trīsdesmitgadei veltīta lielformāta fotoizstāde






Presei 2020. gada II ceturksnī

	
29.04.2020. 4. maijā aicina radīt svētku noskaņu mājās, rotāt logus un izzināt Atmodas laika notikumus






Presei 2020. gada I ceturksnī

	
21.01.2020. Šogad programmā "Latvijas skolas soma" piedalīsies vairāk nekā 231 tūkstotis skolēnu






Presei 2019. gada IV ceturksnī

	
09.12.2019. Forumā pārrunās Latvijas valsts simtgades programmas rezultātus

	
15.11.2019. Divas trešdaļas Latvijas iedzīvotāju lepojas ar savu valsti

	
04.11.2019. Bermontiādes simtgadē kopā ar vēsturnieku aicina izstaigāt Pārdaugavas kauju vietas

	
22.10.2019. Forumā pārrunās programmas “Latvijas skolas soma” pirmā gada rezultātus

	
14.10.2019. “Latvian Voices” un Dr. Guntis Šmidchens īsteno Latvijas valsts simtgadei veltītu koncerttūri ASV






Presei 2019. gada III ceturksnī

	
29.08.2019. Ar radošām darbnīcām bērniem un jauniešiem aicina atzīmēt Latvijas Nacionālās bibliotēkas simtgadi

	
27.08.2019. Jaunajā mācību gadā turpināsies programma “Latvijas skolas soma”

	
23.08.2019. Hiphopa mākslinieks Ozols radījis dziesmu „Atmostas Baltija 3.0”

	
19.08.2019. Brīvības laukumā atklāta lielformāta fotoizstāde Baltijas ceļa trīsdesmitgadei

	
01.08.2019. Ar vērienīgiem pasākumiem visā Latvijā atzīmēs Baltijas ceļa 30 gadu jubileju






Presei 2019. gada II ceturksnī

	
25.06.2019. Ar vērienīgām trīs dienu svinībām Liepājā tiks godināta kuģa “Saratov” sagaidīšanas simtgade

	
19.06.2019. Ar vērienīgām svinībām tiks godināta Cēsu kauju simtgade

	
13.06.2019. Sestdien sāksies Cēsu kauju simtgadei veltītā nedēļa 

	
10.06.2019. Latvijā nedēļu būs apskatāms unikāls Igaunijas bruņuvilciens

	
10.05.2019. Klajā laists vēstures pētījums par Latvijas valstiskuma veidošanos

	
02.05.2019. Tapis 4. maija video sveiciens „Latvijai simt izturības un varonības pilnu gadu”

	
02.05.2019. Aptauja: jauniešu ikdienas varoņi ir viņu vecāki

	
29.04.2019. 4. maijā plaši tiks svinēti Latvijas neatkarības atjaunošanai veltītie „Baltā galdauta svētki”

	
26.04.2019. Tiek meklēti Latvijas nākamās simtgades varoņi

	
17.04.2019. Latvijas valsts simtgadē šogad centrālie notikumi veltīti  Brīvības cīņām un Baltijas ceļa trīsdesmitgadei






Presei 2019. gada I ceturksnī

	
27.03.2019. Pasākums “100 Latvijas stāsti 100 minūtēs” ieguvis piecas Eventex Awards godalgas un atzīts par labāko koncertu

	
05.03.2019. Ar Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu  attīstīs muzeju piedāvājumu Latvijas skolēniem

	
25.01.2019. „Latvijas skolas soma” atklāšanas pasākums atzīts par vienu no labākajiem pasaulē






Presei 2018. gada IV ceturksnī

	
20.11.2018. Ar plašu norišu programmu aizvadīta Latvijas Republikas proklamēšanas 100. gadadiena

	
17.11.2018. Par godu valsts 100. dzimšanas dienai visā Latvijā notiks Simtgades klubu nakts

	
16.11.2018. Simtgadē dzimušajiem bērniem dāvina rakstainus cimdus

	
15.11.2018. Praktiskā informācija 18. novembra svētku pasākumu apmeklētājiem Rīgā

	
15.11.2018. Digitāla ieejas karte ļauj piedalīties Latvijas valsts proklamēšanas ceremonijā

	
14.11.2018. Latvijas valsts simtgades notikumu izlase Zemgalē un Sēlijā

	
14.11.2018. 18. novembrī īpašos pasākumos visā Latvijā tiks sagaidīts saullēkts un  pacelts Latvijas karogs

	
13.11.2018. Latvijas valsts simtgades notikumu izlase Latgalē

	
12.11.2018. Latvijas valsts simtgades notikumu izlase Kurzemes reģionā 

	
09.11.2018. 18. novembrī pie Brīvības pieminekļa gaidāms koncertuzvedums „18.11”

	
05.11.2018. Latvijas proklamēšanas 100. gadadienai veltīto notikumu izlase 

	
05.11.2018. Ar vairāk nekā 900 pasākumiem svinēsim Latvijas valsts 100. gadadienu

	
01.11.2018. 10 idejas kā sagaidīt Latvijas dzimšanas dienu






Presei 2018. gada III ceturksnī

	
07.09.2018. Ar 6000 skolēnu līdzdalību atklāta iniciatīva „Latvijas skolas soma” 

	
03.09.2018. 6000 skolēnu no visas Latvijas atklās „Latvijas skolas somu”

	
01.08.2018. Misiņgrauzēji, snauda kopā ar čūsku un slepens brauciens kuzavā jeb piedzīvojumi Latvijas zaļumballēs

	
27.07.2018. Ar Simtgades zaļumballēm visā Latvijā tiks ieskandinātas 100 dienas līdz Latvijas dzimšanas dienai






Presei 2018. gada II ceturksnī

	
21.06.2018. No 1. septembra skolēni sāks dalību lielākajā valsts simtgades iniciatīvā „Latvijas skolas soma”

	
11.05.2018. Žurnālā “Jauni un jaudīgi” lasāmi Latvijas cilvēku iedvesmas stāsti

	
09.05.2018. Šogad Baltā galdauta svētkus svinējuši 500 tūkstoši cilvēku

	
08.05.2018. Programmas pirmajā gadā būtiski pieaudzis valsts simtgadei veltīto norišu skaits, augusi sabiedrības un uzņēmēju iesaiste

	
23.04.2018. Pārbaudi zināšanas: Vai Tu esi Satversmes eksperts?

	
18.04.2018. Ar spilgtām personībām un daudzveidīgu programmu piesaka Brīvības mēnesi






Presei 2018. gada I ceturksnī

	
19.01.2018. Atklāts Latvijas valsts simtgades gads






Presei 2017. gada IV ceturksnī

	
22.11.2017. Mediju akreditācija Latviešu Pagaidu Nacionālās padomes simtgades notikumiem 2. decembrī Valkā

	
17.11.2017. Latvijas jauno cilvēku iedvesmas stāsti lasāmi žurnāla IR speciālizlaidumā

	
14.11.2017. Teju 80 izklaides vietās 18.novembrī notiks Simtgades klubu nakts

	
02.11.2017. Notiks informatīvais seminārs par projektu gatavošanu mērķprogrammai „Latvijai–100”

	
18.10.2017. Pēc mēneša klubos un izklaides vietās norisināsies „Simtgades klubu nakts”

	
16.10.2017. Konferencē Tartu akcentēs Latvijas un Igaunijas valstiskuma tapšanu 19. gadsimtā

	
11.10.2017. Ar plašu norišu programmu stiprinās sabiedrības izpratni par 1917. gada notikumu nozīmi Latvijas valsts izveidē

	
10.10.2017. Valsts simtgades notikumu veidotāji no visas Latvijas pulcēsies Rīgā 

	
09.10.2017. Preses pasākumā informēs par nozīmīgiem Latviešu Pagaidu Nacionālās padomes simtgades notikumiem






Presei 2017. gada III ceturksnī

	
08.09.2017. Vēsturnieki aplūkos Latvijas valstiskuma pirmsākumus no 12.gadsimta

	
22.08.2017. Šo sestdien Baltijas jūras piekrastē tiks svinēta Senā uguns nakts

	
26.07.2017. Simtgades muzikālajā izrādē “Valka. Latvija. Brīvība.” mīlas stāsts savīsies ar valsts tapšanas laiku

	
24.07.2017. Latvijas valsts simtgades karogs tiks godināts diasporas skolotāju seminārā Cēsīs






Presei 2017. gada II ceturksnī

	
27.06.2017. Līdz Latvijas valsts simtgadei aicina saskaitīt Latvijas dižkokus

	
15.06.2017. Tapuši 50 video stāsti par jauniem Latvijas cilvēkiem jeb gatava puse no dāvanas valsts simtgadē

	
23.05.2017. Šonedēļ ar 12 bezmaksas koncertiem ceļā dosies Latvijas ekspresis simtgadei

	
18.05.2017. Vērienīgs muzikāls uzvedums Valkā aizsāks Latviešu Pagaidu Nacionālās padomes simtgadei veltītu norišu ciklu 

	
08.05.2017. Ar daudzveidīgām norisēm nedēļas nogalē atklāta Latvijas valsts simtgade

	
25.04.2017. Stādot ozolus unikālā akcijā „Apskauj Latviju” un svinot Baltā galdauta svētkus, 4.maijā atklās simtgadi

	
20.04.2017. Uzaicinājums uz Latvijas valsts simtgades atklāšanas - Baltā galdauta svētku un akcijas „Apskauj Latviju” prezentāciju

	
12.04.2017. Mediju akreditācija Latgales Simtgades kongresa atspoguļošanai

	
12.04.2017. Mūziķi, sagaidot valsts simtgadi, ieraksta latgaliešu dziesmu izlasi „Celīs, bruoļ!” 

	
07.04.2017. Latvijas valsts simtgades piederības zīme bez maksas pieejama uzņēmējiem

	
05.04.2017. Valsts prezidents tiekas ar Latvijas valsts simtgades norišu organizatoriem






Presei 2017. gada I ceturksnī

	
20.03.2017. Ielūgums uz Latvijas valsts simtgadi

	
20.03.2017. Mērķprogrammā „Latvijai -100” Valsts kultūrkapitāla fonds šogad atbalsta 77 projektus

	
28.02.2017. Latvijas simtgades karogs no Austrālijas ceļo pie tautiešiem Kanādā

	
27.02.2017. Dāvanā Latvijai valsts simtgadē skolēni rada 12 izzinošas galda spēles

	
23.02.2017. Atraktīvākie, erudītākie un radošākie vidusskolēni tiksies Latvijas Kultūras kanona konkursa finālā

	
10.02.2017. Uzaicinājums uz Latvijas valsts simtgades lielākā projekta „Latvijas skolas soma” prezentāciju

	
25.01.2017. Latvijas valsts simtgade sāksies ar plašu programmu atzīmējot Latgales lēmumu apvienoties ar Kurzemi un Vidzemi

	
20.01.2017. Latvijas valsts simtgade Latgalē sāksies ar plašu norišu programmu atzīmējot Latgales lēmumu apvienoties ar Kurzemi un Vidzemi

	
12.01.2017. LNSO ar koncertiem Francijā uzsāk Latvijas valsts

	
05.01.2017. Latvijas valsts simtgades svinību simbolika plašam lietojumam pieejama bez maksas






Presei 2016. gada IV ceturksnī

	
31.12.2016. 2017. gada priekšvakarā noklausies „Teiksmu par zemi ar ozoliem”

	
29.12.2016. Janvārī norisināsies projektu pieteikšana Latvijas valsts simtgades mērķprogrammai „Latvijai-100”

	
15.12.2016. Īpaši austs Latvijas karogs un vēstījumu grāmata līdz simtgadei apceļos tautiešus pasaulē

	
13.12.2016. Latvijas simtgadē veidos jaunas vērtības un pakalpojumus sabiedrībai

	
12.12.2016. Latvijas valsts simtgades programmā vairāk nekā 300 nacionālas nozīmes norišu visās nozarēs Latvijā un 70 pasaules valstīs

	
09.12.2016. Ceļā uz Latgales kongresa simtgadi Rīgā un Ciblā atklās S. Ūdres un J. Ryučāna grāmatu “Aizlauztais spaits”

	
13.10.2016. Mediju brokastis par Latvijas valsts simtgades starptautisko programmu un Lietuvas, Igaunijas, Somijas valstu simtgades svinībām

	
17.11.2016. Radīts video apsveikums Latvijas 98. dzimšanas dienā

	
16.11.2016. Par godu valsts 98. dzimšanas dienai visā Latvijā notiks Simtgades klubu nakts

	
30.11.2016. Latgale aktīvi gatavojas Latvijas valsts simtgadei

	
09.11.2016. Latvijas valsts simtgades svinību pasākumu plāns sagatavots iesniegšanai Ministru kabinetā

	
02.11.2016. Gatavojoties valsts svētkiem, top Latvijas nozīmīgāko un skaistāko dziesmu izlase

	
19.10.2016. Baltijas jūras reģiona valstis kopīgi gatavojas vērienīgām simtgades svinībām






Presei 2016. gada III ceturksnī

	
20.09.2016. „Latvijas skolas somas” projekts uzsāk attīstību, KM atvērto durvju dienā ieklausīsimies skolēnu viedoklī

	
30.09.2016. Skolēni atzinīgi vērtē ieceri Latvijas valsts simtgadei izveidot Latvijas skolas somu

	
29.08.2016. Latvijas valsts simtgades svinību ietvaros jau šogad 18. novembrī notiks Simtgades klubu nakts

	
09.08.2016. Zināmi valstiskuma vēstures pētniecības grantu konkursa rezultāti






Presei 2016. gada II ceturksnī

	
26.06.2016. Aicina līdz Latvijas simtgadei kopīgi paveikt 100 vides darbus

	
27.06.2016. Aicinām ikvienu piedalīties 7 Latvijas valstiskuma ceļu veidošanā Latvijas apceļošanai un izzināšanai 

	
16.06.2016. Kļūsti par 21.gadsimta Krišjāni Baronu: uzsākts projekts 

	
23.05.2016. Video pamācību sērija “Darbnīca” projektā “Katram savu tautastērpu” 

	
11.05.2016. KM Latvijas valsts simtgades birojs pateicas par atsaucību Baltā galdauta svētku organizēšanā

	
11.05.2016. KM Latvijas valsts simtgades biroja  un Latvijas valsts simtgades Jauniešu rīcības komitejas pārstāvji tikās ar novadu jauniešiem

	
02.05.2016. 4. maija Baltā galdauta svētku norises vietas visā Latvijā

	
03.05.2016. KM Latvijas valsts simtgades biroja aicinājums iedibināt tradīciju 4.maijā svinēt Baltā galdauta svētkus gūst atsaucību sabiedrībā

	
03.05.2016. Latvijas Nacionālā arhīva izstāde “ Mēs-Latvijai! Mēs - Lietuvai! Mēs - Igaunijai!” apskatāma Liepājas Svētās Trīsvienības katedrālē

	
20.04.2016. Preses konferencē par Baltā galdauta svētkiem informē par svētku norises vietām

	
12.04.2016. Apstiprināts nākamo Dziesmu un deju svētku norises laiks

	
06.04.2016. Notiks Latvijas valsts simtgades radošās padomes sēde

	
05.04.2016. KM organizē semināru Eiropas mājā par Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

	
01.04.2016. Gatavojoties valsts simtgadei, izsludina iepirkuma konkursu Liepājas radošo industriju centra “D10” tehniskā projekta izstrādei

	
01.04.2016. VKKF izsludina konkursu mērķprogrammā “Latvijai -100 “






Presei 2016. gada I ceturksnī

	
30.03.2016. Latvijas valsts simtgades svinības reģionos tiek ieskandinātas jau šogad

	
29.03.2016. Preses konference par Latvijas valsts svinībām Latvijas reģionos

	
23.03.2016. Par Eiropas Latviešu apvienības (ELA) ikgadējo biedru organizāciju sanāksmi Tallinā

	
10.03.2016. Radīts video par līdzdalību un personisko atbildību gatavojoties Latvijas valsts simtgadei

	
09.03.2016. Amatas novadā ar “Baltā galdauta svētkiem” jau gatavojas Latvijas valsts simtgadei 

	
09.03.2016. Labākas Latvijas veidošanai: seminārs par lauku ekonomikas saistību ar mākslu un kultūru

	
08.03.2016. Informācija par iespējām piesaistīt finansējumu pasākumiem Latvijas valsts simtgades ietvaros

	
11.02.2016. Kultūras ministrijā notika tikšanās ar Latvijas valsts simtgades jauniešu rīcības komiteju

	
10.02.2016. PBLA Izglītības padome aicina diasporas skolu jauniešus piedalīties Latvijas valsts simtgadei veltītā tautasdziesmu akcijā

	
09.02.2016. Kultūras ministre Dace Melbārde iepazīstina ar paveikto Latvijas valsts simtgades svinību sagatavošanā

	
05.02.2016. Latvijas reģioni gatavojas valsts simtgades svinībām

	
12.01.2016. Simtgades filmu projekti portālā filmas.lv

	
12.01.2016. Divu mēnešu laikā Latvijas simtgadei dāvinātas 152 313 stundas

	
02.01.2016. Notiek diskusiju cikls “Pagātnes pārvarēšana, tuvojoties Latvijas valsts simtgadei”






Presei 2015. gadā

	
08.12.2015. Noslēdzies konkurss par Latvijas filmām Latvijas simtgadei

	
20.11.2015. Kultūras darbinieku foruma uzmanības centrā – simtgades svinību ietvars un iespējas kultūras satura līdzdalībai

	
17.11.2015. Aicina dāvināt savu laiku Latvijas simtgadei 

	
12.11.2015. Iepazīstinās ar Latvijas valsts simtgades piederības zīmi un komunikācijas platformu

	
02.11.2015. Latvijas Radio 1 „Ideju teniss” Latvijas simtgadei

	
23.10.2015. Uzņēmēju skatījums uz valsts simtgades svinībām Latvijā

	
22.10.2015. Izsludināts konkurss par Latvijas Republikas simtgades svētku Deju lieluzveduma māksliniecisko koncepciju

	
15.10.2015. Kultūras skolas soma – dāvana bērniem un jauniešiem Latvijas valsts simtgadē

	
09.10.2015. Notikusi Latvijas Nacionālās enciklopēdijas padomes pirmā sēde

	
09.10.2015. LNKC rīkotā deju apriņķu virsvadītāju un Latvijas A grupu deju kolektīvu vadītāju sanāksmē iepazīstināti ar gatavošanos Latvijas valsts simtgades svinībām

	
07.10.2015. Labdarības organizācija „Palīdzēsim.lv” rīko akciju „Labo darbu nedēļa”

	
28.09.2015. Pieejami Latvijas simtgades filmu projekti

	
25.09.2015. Aicina uz preses konferenci par Latvijas filmām Latvijas simtgadei

	
17.09.2015. Informācija par gatavošanos Latvijas valsts simtgades svinībām

	
23.08.2015. Cēsīs notiks konference „Latvieši pasaulē – piederīgi Latvijai un savam novadam”

	
10.08.2015. Dace Melbārde - Daugavas stadiona projekta aizkavēšanās nav pieļaujama

	
08.08.2015. Kultūras ministre tiekas ar Latvijas kultūras un izglītības iestāžu praktikantiem no latviešu diasporas

	
15.07.2015. Valsts prezidents būs Latvijas valsts simtgades svētku patrons

	
25.03.2015. Latvijas Republikas simtgades jauniešu rīcības komiteja apstiprina darbības plānu un dodas uz Cēsīm

	
26.02.2015. Latvijas valsts simtgades svinību Rīcības komiteja tiekas pirmajā sēdē

	
16.02.2015. Darbu uzsākusi Latvijas Republikas simtgades Jauniešu rīcības komiteja

	
04.02.2015. Izvēlēti pretendenti Latvijas Republikas simtgades jauniešu rīcības komitejai

	
02.02.2015. Sākas pieteikšanās mērķprogrammām „Raiņa un Aspazijas gads” un „Latvijai – 100”

	
19.01.2015. Izsludināts konkurss Latvijas Republikas simtgades jauniešu rīcības komitejas izveidei






Presei 2014. gadā

	
29.12.2014. Zināmi konkursa „Latvijas Republikas simtgades svētku koncepcijas un vizuālā tēla ideja” rezultāti

	
15.12.2014. Izveidota Latvijas Republikas simtgades svētku radošā padome

	
04.11.2014. Iespēja iesaistīties Latvijas simtgades svinību veidošanā

	
04.11.2014. Kultūras ministrija izsludina Latvijas Republikas simtgades svētku koncepcijas un vizuālā tēla ideju konkursu

	
16.10.2014. Kultūras centru vadītāju forumā gatavojas Latvijas simtgades svinībām

	
02.10.2014. Konkursā „Latvijas filmas Latvijas simtgadei” iesniegts 31 projekts

	
23.09.2014. Kultūras centru vadītāji diskutēs par gatavošanos Latvijas simtgadei

	
01.09.2014. Kultūras iestāžu vadītāji diskutē par Latvijas simtgades svinībām

	
15.07.2014. Saeimā notikusi diskusija par gatavošanos Latvijas simtgadei

	
12.06.2014. Saeimā diskutēs par gatavošanos Latvijas simtgadei

	
30.05.2014. Kultūras ministre piedalīsies Latvijas un Igaunijas diskusijā par gatavošanos abu valstu simtgades svinībām

	
10.02.2014. Nacionālā kultūras padome pirmajā sēdē diskutē par Latvijas Republikas simtgades programmu un izcilības balvu kultūrā





















Jaunākās galerijas









[image: ]



20.12.2021
Izdevuma "Latvijas valsts simtgade: pašu radīts un radāms stāsts" nodošana LNB

Noslēdzoties Latvijas valsts simtgades programmai, Latvijas valsts simtgades biroja komanda sagatavojusi izdevumu "Latvijas valsts simtgade: pašu radīts un radāms stāsts".






[image: ]



27.09.2021
Izrāde "Puika ar suni"








[image: ]



07.05.2021
LV100 arhīva nodošana Latvijas Nacionālajam vēstures muzejam

2021. gada 6. maijā Kultūras ministrijas Latvijas valsts simtgades biroja komanda nodeva Latvijas Nacionālajam vēstures muzejam Latvijas valsts simtgades programmas laikā uzkrāto arhīvu.






[image: ]



23.03.2021
Koncertuzvedums "Purpura pārdevēja"

Latvijas Radio koris diriģenta Sigvarda Kļavas vadībā iestudējis koncertuzvedumu "Purpura pārdevēja".






[image: ]



22.01.2021
Raidījumu cikls "Atslēgas"

Studija VFS Films nodrošinājusi vēstures raidījumu cikla "Atslēgas. Gadsimta vēstures atradumi" piecdesmit sērijas ar subtitrtrēšanu angļu valodā.






[image: ]



30.11.2020
Katram savu tautastērpu. Dienrādis 2021

Latvijas Nacionālais kultūras centrs decembrī laidīs klajā 2021. gada sienas kalendāru jeb Dienrādi, kurā šoreiz piedāvās skatīt etnogrāfisko vīriešu tautastērpu mūsdienu kontekstā.






[image: ]



25.11.2020
Izstāde "Nepieradinātās dvēseles. Simbolisms Baltijas valstu mākslā"

Līdz 2021. gada 21. februārim Latvijas Nacionālajā mākslas muzejā apskatāma izstāde "Nepieradinātās dvēseles. Simbolisms Baltijas valstu mākslā".






[image: ]



23.11.2020
"Misija Zeme" – zinātniskā fantastika bērniem

"Dirty Deal Teatro" programmā "Latvijas skolas soma" radījis zinātniskās fantastikas izrādi bērniem "Misija Zeme", kas notiek tiešsaistē. 






[image: ]



20.11.2020
Ideju drāma "Smiļģis" Dailes teātrī








[image: ]



20.11.2020
"Nepieradinātās dvēseles. Simbolisms Baltijas valstu mākslā" - izstāde LNMM








Visas galerijas

















[image: ]



Kontakti

Kultūras ministrija

K.Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364
Lūdzu, ieslēdziet Javascriptu, lai redzētu e-pasta adresi!







Seko mums



Facebook



Twitter



Instagram



YouTube







×

Dalīties




Kopīgojamā saite:










Facebook



Twitter







E-pasts










×

Lejupielādēt pasākumu sarakstu








Atlasītie pasākumi



Visi pasākumi






XLS formātā



PDF formātā













